
 

 
 

 

30. ročník Křemežského poháru čtyřher 
 
 

Termín:  23.července 2022 sobota od 9.00 hod 

Místo:  tělocvična Základní školy Křemže 

Účastníci: muži, ženy, dorostenci s licencí badmintonového hráče, vyjímky 

povoluje vedení turnaje 

Disciplíny: čtyřhra 

Startovné : 50,- Kč na účastníka 

Přihlášky: na místě turnaje do 8.45 

na pozdější přihlášky nebude brán 

zřetel 

Možno se přihlásit předem na petr.pirt@gmail.com 

 

Systém soutěže: bude určen podle počtu účastníků, 

zřejmě skupinový. Hráči budou do dvojic před zahájením turnaje 

VYLOSOVÁNI!!! Nejlepší 4 hráči 

aktuálního celostátního žebříčku, přítomní na turnaji, 

nemohou hrát spolu ve dvojici! 

 

Ceny: Vítězové obdrží poháry věnované starostou 

obce, další dvojice ceny od sponzorů 

 

Hraje se podle pravidel badmintonu a tohoto rozpisu. 

O pořadí míčků bude rozhodnuto před zahájením 

soutěže. 

 

Všichni účastníci budou mít v průběhu turnaje možnost 

navštívit areál „Křemežského víkendu“, který se 

koná ve dnech 22.-24.7.2019 

 

Za pořadatele Petr Pirtyák 

 


